
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

729 

18 

7 

38 

70 

49 

168 

117 

16 

46 

510 

26 

77 

2 

101 

Nome 

Luca Franca 

Fabri 

Matteo Massatani 

Duddu 

Giacomo 

Leonardo Zampaloni 

Massimo Grilli 

Daniele Buonpensiere 

Michele Francolini 

Manuele Palmarini 

Lorenzo Mariani 

Antonio Iannuccelli 

Alessandro Peretti 

Francesco Leone 

Schrang Andrea 

Classe 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

8 

4 

Tempo Totale 

9:33.919 

9:34.873 

9:34.985 

9:37.068 

9:38.553 

9:39.950 

9:40.412 

9:43.290 

9:45.717 

9:56.618 

5:35.276 

2:57.969 

1.923 

Diff 

0.954 

1.066 

3.149 

4.634 

6.031 

6.493 

9.371 

11.798 

22.699 

6 Giri 

10 Giri 

14 Giri 

Tempo Migliore 

40.450 

40.668 

40.521 

40.734 

40.830 

40.903 

40.881 

41.017 

41.221 

41.429 

41.037 

41.792 

Nel Giro 

12 

13 

13 

4 

4 

11 

9 

8 

11 

7 

7 

3 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.954 

Velocità  Media 

92,208 

Miglior tempo sul giro 

40.450 

Velocità Migliore 

93,449 

Giro Migliore di 

729 - Luca Franca 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

7 PROVA CUP RACE U.M.A. 2018 

125 TOP DRIVER 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:06:56 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

30/09/2018 12:50 


